ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

_Tej^(855512^22-46^j£aKC^2-22-46^E-mailMsp^

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

к<̂  » 2019 г].

Об организации и условиях оплаты труда
работников МБУ «Централизованная бухгалтерия»
в Агрызском муниципальном районе

В соответствии со ст. 144 Трудового кодекса Российской Федерации
Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики
Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации и условиях оплаты
труда работников муниципального бюджетного учреждения «Централизованная
бухгалтерия» Агрызского муниципального района Республики Татарстан;

2. Утвердить прилагаемое Положение об организации и условиях оплаты
труда главных бухгалтеров Исполнительных комитетов сельских поселений
Агрызского муниципального района;

3. Директору муниципального бюджетного учреждения
«Централизованная бухгалтерия» Агрызского муниципального района Республики
Татарстан (Поносова И.П.) провести необходимые мероприятия, предусмотренные
трудовым законодательством и утвержденным Положением.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2019
года.

5. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
Агрызского муниципального района Республики Татарстан и на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Баженову О. А.

КАР АР

№|

Руководитель